
UCHWAŁA NR 6.45.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r. 
poz. 506) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dniem 31 maja 2019r. odwołuje się Panią Annę Kulik   
ze stanowiska Skarbnika Gminy Dubicze Cerkiewne z powodu złożenia rezygnacji ze stanowiska w związku z  
zatrudnieniem się  w innym zakładzie pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 51A66199-EE42-424F-96CD-3B903921FBE5. Podpisany Strona 1




